
Lastbilchauffør søges til AffaldPlus

Hvis du elsker at køre lastbil og yde en god service, så har vi det perfekte job til dig! AffaldPlus
søger nemlig en lastbilchauffør til indsamling af haveaffald og storskrald i Ringsted, Slagelse og
Sorø Kommuner.
Som chauffør får du et godt kendskab til korrekt affaldssortering. Du skal løbende holde dig
orienteret om arbejdsinstrukser og affaldssortering – primært via vores intranet. Det er vigtigt, at du
er med til at sikre, at vores køretøjer er velholdte og i god stand. Der er selvfølgelig grundig
oplæring, så du er klædt godt på til dine opgaver.
Vi forventer, at du:

har stort kørekort, EU-bevis samt førerkort til lastbil (kategori B, C og gerne E)●

er en god kollega, som søger samarbejde og fælles mål●

kan give en god og positiv service, udvise initiativ og engagement.●

er mødestabil, fleksibel og indstillet på arbejdsdage af varierende længde●

er fysisk robust og trives med udendørs arbejde.●

behersker dansk både i skrift og tale●

er en sikker it-bruger og kan navigere på mail, internet, intranet og rapportering●

Vi tilbyder

en varierende arbejdsdag med sjove og spændende udfordringer●

løbende efteruddannelse så du hele tiden er ajour med udviklingen inden for

genbrugsområdet

●

et godt arbejdsklima med kompetente og engagerede kolleger i et dynamisk miljø, hvor det er

naturligt at hjælpe hinanden.

●

Vi indsamler storskrald alle hverdage året rundt – men når haveaffaldssæsonen slutter, skal du
også ved behov kunne fungere som genbrugsvejleder på én eller flere af vores genbrugspladser,
som er spredt ud på lokationer i vores seks ejerkommuner. 
Vores chauffører i team 6 kører ud fra vores lokation i Vemmelev.
Løn- og ansættelsesvilkår er efter 3F overenskomst vedrørende affaldsindsamling. Stillingen er på
37 timer ugentligt.
Vi skal have modtaget din ansøgning samt CV senest d. 7. april 2026 via linket. Vi afholder
samtaler d. 9. og 10. april 2026 og ønsker din tiltrædelse hurtigst muligt.
AffaldPlus er en skøn arbejdsplads med gode og ordnede forhold for alle medarbejdere. Vi vægter
det sociale højt, og der er blandt andet via vores Personaleforening rig mulighed for at deltage i en
bred vifte af aktiviteter og arrangementer sammen med dine kolleger. Vil du vide mere?
Kontakt teamleder Lena Noer Schneider på lns@affaldplus.dk. Du kan også læse mere om
AffaldPlus på www.affaldplus.dk
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